
ロ

平成 28年 4月 1日 (金)

荒牧町の皆様

荒牧町自治会

会長  北 村  庶 美

平成 28年 度新副会長について (ご紹介)

陽春の候、荒牧町の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心より

お慶び申し上げます。

過日行われました平成27年 度荒牧町自治会定期総会で皆様にご承認してい

ただき、いよいよ新体制で自治会運営をスタートさせることとなりました。

多くの役員の皆様、各種団体の皆様とともに、力をあわせ取り組んでまいりま

すので、宜しくお願い申しあげます。

さて、総会ではご紹介することができませんでした自治会新副会長が正式に

決まりましたので、皆様にご紹介させていただきます。

荒牧町自治会新副会長

脇 誠 治 様    (下 宿地区 17組 )

昨年度までの2年間、下宿地区の地区代表をなされておりました。

以上、ご紹介申し上げます。

今年度、新三役で、皆様のご期待に応えられるようしっかりと取り組んでま
いりますので、昨年度同様に皆様のご支援 ・ご協力をよろしくお願い申し上げ

ます。


